familiaritate vel cōpassionis  
affectu mihi i p̄pinqui sunt. tā  
ip̄os q̄ nūc cōsistūt in corpo  
re. q̄ ip̄os q̄ teguntur funere  
misericorditer gubernare. et  
illos v̄sitare iubeas. vt tibi si  
deliter seruiāt et ab oibz tuā  
tur aduersis. et hos meqz ab  
soluas ab oibz penis ⁊ p̄du  
cas ad requiē sempiternā. et  
hoc magnifice supplico vt cū  
dies mortis mee aduenierit.  
tu p̄e q̄ iudicas cōtra accusa  
tores fias mihi defensor. qui  
es benedictus in secula secul  
lorum amen. **P**ater noster.

**A**tem orō pro bo  
no fine impetrādo ad patrē:

**I**n manus inextinguibi  
lis tue misericordie p̄sanctē  
pater iuste ⁊ amātissime cō  
mēdo sp̄m meū s̄m magnitū  
dinē amoris quo se ania filij  
tui sanctissima in cruce tibi  
cōmendauit. **E**rogo p̄ illaz  
inestimabile dilectionis cari  
tate qua tua diuina p̄mitas  
in se totā traxit illā sanctissimā  
mā aiām vt in vltima mortē  
mee hora suscipias in eodem  
amore sp̄m meum. et me totū  
tibi intrahas et q̄si gut  
tā aque absorbeas. vt nullū

mibi sit mansio. nisi in te vni  
co meo et vero gaudio amen.

**Item alia de eodem**

**E**ra te precor pater ad filiū.  
issime iesu benignissime.  
p illa lachrymabile vocē qua  
in humanitate moriturus p  
nobis laboribz et doloribus  
passionis adeo cōsumptus es.  
vr te derelictū a patre clama  
res. ne lōge facias a me au  
siliū tue miseratōis in die af  
flictōis aie mee p defectōne  
et cōsumptione spūs te inuo  
care in extrema hora non va  
lent. sed p triūphū scēe cru  
cis et p virtutē salutare pas  
sionis et amorose mortis tue  
cogita de ea cogitatōes pas  
sionis et nō afflictōis sed misere  
ricordie et cōsolatōis. et libe  
ra eā ab oibus angustijs. ipis  
qz manibz quas p me in san  
cta cruce figi pmisisti clavis  
acutissimis iesu bone et dul  
cissime pater et dñe eā a tormen  
tis sibi depuratis. et perduc  
eā in eternā requiē cum voce  
exultationis et cōfessōis amē.

**Item alia etiā de**

**S**ecura (eodē ad filiū.  
mansio. o iurū patienti  
bus refugium. et grata fessis

pausatio p illā locundissimā  
cōfidentia qua tā secure d car  
nis erga stulo ad paterne be  
nignitatis sinū volastī. **O**  
iesu bone pater misere anime  
mee migrati de hoc seculo si  
dum cōductū. et tutū ad te cō  
fugiū. et da vr ad hoc grā tua  
mediatēi hac vita bonis opt  
bus valeā puenire Amen.

**Oratio sc̄i Ber**

**O** Bo Anardi ad iesum.  
ne iesu duo in me cogno  
sco naturā quā tu fecisti. et  
pctm qd ego adieci. fateor do  
mine. qz p culpā deformauit  
naturā. **V**emēto q sum spī  
ritus vadēs et nō rediens. p  
me iui in pctm. p me redire  
nō possuz. Tu bone iesu tol  
le a me qd ego adieci vr pma  
near qd tu fecisti. ne pereat  
qd precioso sanguine tuo in  
cruce redemisti. **Qui vivis.**

**Sequuntur nunc**

tres ofones de passioē domi  
ni multū deuote. q a sacerdo  
te possunt dici in missa. p col  
lectis. ita q prima sit collecta  
an eplam: scda secreta. tertia  
cōpleda. **N**ō vero sacerdo  
te dici possent an et post ele  
uationē sub missa. **Et** dicat

¶ dñs Innocēti<sup>o</sup> papa. iij. cō  
cessit cuilibet illas deuote di  
centi remissionē oim peccato  
rum suorum. *Collecta*

**O**mine iesu christe fili  
dei viui. qui p redem  
ptione nra nasci et circūcidi  
uoluisti. et a iudeis reprobari  
a iuda osculo tradi. capi. liga  
ri. et cū uiculis annē caphbe  
berodi. pylato offerri. et corāz  
eis illudi. Colaphis. alapis.  
flagellis. arūctine cedi. Facie  
uelari. et spūto cōspui spūis  
coronari. falsis qz testibz ac  
cusari. iudicari. et vřagn<sup>o</sup> in  
nocēs tuā crucē ferēdo ad vi  
ctimā duci. clauis pforari. fel  
le z aceto potari. atqz in cru  
ce morte turpissima cōdēna  
ri. a lancea vulnerari. Tu p  
has sacratissimas penas ab  
omibz pctis et penis nos libe  
ra. et p sanctā crucē tuam  
illucpducnos miseros pctō  
res quo perduristi tecū cruci  
fixū sero pentētē latronem.  
Qui uiuīs et regnas.

**Alia oratio et pōt**

**A**esse secreta in missa.  
Et illicetur nobis pēdo  
mine iesu xpe loēs passionēs  
nre et defendat nos ab oim

tribulatiōe et angustia. ab oī  
dolore z tristitia. ab oim per  
culo et miseria. ab oī pctō et  
cordis imūdicta. ab oī scāda  
lo z infamia a moribz malis  
aīe et corporis. Et a morte  
subitanea z improuisa. et ab  
omni psecutiōe inimicōz vř  
sibiliū et inuisibiliū. Scim<sup>o</sup>  
eni q in quacūqz hora l die  
passiōis tue memoriā habue  
rimus: salui erim<sup>o</sup>. Ideo de  
immēsa tua pterate confisi re  
depcamur pūssime saluator  
p benignissimas sacrtissimi  
qz passiones. vt benigno nos  
pregas auxilio. et pūua ptes  
tate ab oim malo nos coler  
ues. Qui vřuis z re.

**Orō tertia post  
cōmunionē in missa dicēda.**

**O**mine deus de deo. lu  
men de lumine qui hui  
manū genus ex pcepto p̄ris:  
patibulo crucis pprio sangui  
ne redimēs dignatus es. Te  
suppliciter exoram<sup>o</sup>. vt nō fm  
peccata nra facias nobis. sed  
fm misericōdiaz tuā saluos nos  
fac indignos famulos tuos.  
Tu qz exurge in adiutorium  
nrm. et esto sibi nobis turris  
fortitudinis. et clype<sup>o</sup> inoppu

gnabilis iusticie. a facie tam  
corpalis q̄ incorpalis inimi  
ci. atq; ab oi pctō z pena mi  
seri corditer nos libera. z ab oi  
aduersitate corpis z aie elem̄  
ter nos defende. **Qui uiuis:**